第一号様式

 加茂文化会館     申請書

加茂文化会館指定管理者
株式会社ケイミックスパブリックビジネス様                  令和 年 月 日

     住 所

         団体名

   氏 名

   担 当

次のとおり会館の利用を申請いたします。なお利用に際しては、加茂文化会館条例及びこれに
関する規則その他の指示に従います。

利 用 日 時

  月 日( )  時 分～ 時 分

ホール利用時間内訳

 １ ２

準 備
 時 分

～
 時 分

 時 分

～
 時 分

催 物 ・ 会 議
等 の 名 称

(入場予定人員  名)
練 習

 時 分

～
 時 分

 時 分

～
 時 分

利 用 施 設

                         時   分     時    分

 大 ホ ー ル (  ：  ～  ：  )

 小 ホ ー ル (  ：  ～  ：  )

 第 一 楽 屋 (  ：  ～  ：  )

 第 二 楽 屋 (  ：  ～  ：  )

 楽 屋大部屋 (  ：  ～  ：  )

 リハーサル室 (  ：  ～  ：  )

 小サークル室 (  ：  ～  ：  )

 中サークル室 (  ：  ～  ：  )

        (  ：  ～  ：  )

        (  ：  ～  ：  )

開 場  時 分  時 分
開 演 時 分  時 分
終 演 時 分  時 分

入 場 料

有 料

無料(自由・整理券・関係者)
プレイガイド

利用設備・備品 ￥

利 用 料 ￥

上記利用について次の理由により会館利用料の減免を申請します。

減 免 の 理 由

減 免 率 規則第 16 条 1 項  号により                        ％

決

裁

区

分

利 用  許 可  不許可 館 長 事業係 総務係 受 付

減 免  決 定  却 下

許可条件、その他 受 付   ・  ・
決 裁   ・  ・
発 送   ・  ・
許 可 第     号

利 用 許 可
利用料減免

主 催 人
(申請人)

公演回数
区分